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홢 III, forslag til lov om ændring af lov om 
pension til enker m.fl. (Forhøjelse af 
grundbeløb móv.), se Oversigten A.I.a. 
124. 

홢. IV, forslag til lov om ændring af lov om 
pension til enker m.fl. (Forhøjelse af 
grundbeløb m.v. ved ændring af mer- 
værdiafgiften til 18 pet.), se Oversigten 
A.I.a.128. 

홢 V, forslag til lov om ændring af bestem- 
melser om ydelser i lovene om folke-, 
invalide- og enkepension. (Forhøjelse af 
ydelser) (af Tove Jørgensen m.fl.), se 
Oversigten A.H.b.86. 

홢 VI, forslag til lov om ændring af lov om 
pension til enker m. fl. (Ændring af reg- 
ler om udbetaling af pension) (af Ebba 
Strange m.fl.), se Oversigten A.II.b.88. 

Erhvervsbygninger I, forslag til lov om mid- 
lertidig forhøjelse af de skattemæssige 
afskrivninger på nyopførte erhvervs- 
bygninger, se Oversigten A.I.a.95. 

홢 11, forslag til lov om ændring af lov om 
skattemæssige afskrivninger m.v. (Af- 
skrivningsperioden for erhvervsbygnin- 
ger m.v.) (af Christophersen m.fl.), se 
Oversigten A.II.b.70. 

홢 III, forslag til folketingsbeslutning om 
bedre lånevilkår for erhvervsbygninger 
(af Christophersen m.fl.), se Oversigten 
B.IT. 7. 

Erhvervsfaglige grunduddannelser, se EFG. 

Etiopien, har regeringen bekræftede oplysnin- 
ger om, at der af det nye styre i Etiopien 
er begået omfattende drab på skole- 
børn, og hvad har regeringen foretaget 
for at tilkendegive den danske holdning 
over for sådanne terrorhandlinger. 

Spm. (205) til udenrigsmin.: 5327 (John 
Winther). 

홢, kan ministeren bekræfte de oplysninger, 
der har været fremme om massedrab på 
børn i Etiopien, og vil ministeren i så 
fald give udtryk for Danmarks afsky i 

: den anledning. 
Spm. (242) til udenrigsmin.: 5551 (Mette 

Madsen). 

Europæisk rùmorganisation, forslag til folke- 
tingsbeslutning om Danmarks ratifika- 
tion af konvention vedrørende opret- 
telsen af en europæisk rumorganisation, 
se Oversigten B.I.10. 

. F  

Familieoverdragelser af landbrugsejendom- 
me, forslag til lov om ændring af lov om 
særlig indkomstskat m.,v. (Familieover- 
dragelser af landbrugsejendorríme), se 
Oversigten A.I.a.97. 

Fast ejendom I, forslag til lov om ændring af 
lov om fremgangsmåden ved ekspro- 
priation vedrørende fast ejendom, se 
Oversigten A.II.a.18. 

홢 II, forslag til lov om tinglysning af kapi- 
talværdistigninger på jord og faste ejen- 
domme som en offentlig prioritet (af 
Freddy Madsen m.fl.), se Oversigten 
A.II.b.82. 

Ferie, forslag til folketingsbeslutning om en 
uges ekstra ferie for særligt udsatte 
grupper (af Ole Olsen m.fl.), se Over- 
sigten Jß .11.3. 

Film I, forslag til lov om ændring af lov om 
film og biografer, se Oversigten A.I.a.70. 

홢 II, forslag til lov om ændring af lov om 
film og biografer (af Grethe Fenger 
Møller m.fl.), se Oversigten A.II.b.48. 

홢, vil ministeren drage omsorg for at ind- 
samle de nødvendige oplysninger til be- 
dømmelse af monopoldannelse på film- 
området. 

Spm. (323) til min. f. kult. anliggender: 
5668 (Bernhard Baunsgaard). 

홢, kan ministeren bekræfte, at EF-Kom- 
missionen vil kræve den nationale 
støtte til film afskaffet, således at film- 
støtte i fremtiden skal administreres af 
EF, og hvilke bemærkninger om konse- 
kvenserne for dansk kulturpolitik og 
selvbestemmelsesret hår ministeren i 
givet fald hertil. 

Spm. (523) til min. f. kult. anl.: 6810 
(Alice Hedegaard). 


